

Une marque **Intermarché**

LE PACK DE 4  
**10€<sub>12</sub>**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 7,08€  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**CAFÉ MOULU RÉGAL FORCE ET TRADITION  
PLANTEUR DES TROPIQUES**  
4x250g - soit 1 kg - 10,12 € le kg  
Par 2 (2 kg) : 17,20 € au lieu de 20,24 €  
8,60 € le kg au lot



L'UNITÉ  
**7€<sub>65</sub>**  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 3,06€  
**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**CAFÉ SOLUBLE SPÉCIAL FILTRE  
NESCAFÉ**  
200 g - 38,25 € le kg  
Par 2 (400 g) : 10,71 € au lieu de 15,30 €  
26,78 € le kg au lot



L'UNITÉ  
**3€<sub>50</sub>**  
LE LOT DE 3 : 7€  
AU LIEU DE 10,50€  
**2+1  
OFFERT\***

**PÂTE À TARTINER AUX NOISETTES  
ET AU CACAO  
MILKA**  
340 g - 10,29 € le kg  
Par 3 (1,02 kg) : 6,86 € le kg au lot



~~2€<sub>35</sub>~~  
L'UNITÉ  
**1€<sub>84</sub>**  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AMARETTI PISTACHE  
FALCONE**  
170 g - 10,82 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5€<sub>56</sub>~~  
LE LOT DE 4  
**4€<sub>24</sub>**  
**-25%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**GRANOLA CHOCOLAT  
AU LAIT  
LU**  
4 x 200g - soit 800 g - 5,30 € le kg



**4€<sub>29</sub>**  
LE LOT DE 3  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**2€<sub>83</sub>**  
LE LOT DE 3  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**CHOCO MOO CHOCOLAT  
AU LAIT  
MILKA**  
3 x 200 g - soit 600 g -  
7,15 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~2€<sub>35</sub>~~  
L'UNITÉ  
**1€<sub>52</sub>**  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**BISCUITS SECRET CENTRE  
BOUNTY**  
132 g - 11,52 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 44 de ce prospectus.